
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

25.09.2024г. № 207

«Об утверждении результатов конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе образования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», на 

основании положения о проведении конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе образования», 

утвержденного 13.05.2024г., приказа Муниципального казенного учреждения 

«Управление образования городского округа Красноуральск» от 17.09.2024г. 

№200 «Об утверждении состава жюри конкурса профессионального 

мастерства «Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе 

образования», с учетом реализации национального проекта «Образование» в 

части развития профессионального мастерства работников системы 

образования, обмена опытом, выявления и поддержки талантливых 

педагогов, создания условий для раскрытия их творческого потенциала, 

стимулирования профессионального роста,

Приказываю:

1. Утвердить результаты участия педагогов в городском конкурсе 

профессионального мастерства «Семейные ценности и приоритеты 

воспитания в системе образования».

2. В соответствии с результатами конкурса (итоговый протокол конкурса 

профессионального мастерства "Семейные ценности и приоритеты



воспитания в системе образования", рейтинговый список конкурса 

профессионального мастерства "Семейные ценности и приоритеты 

воспитания в системе образования" прилагаются к настоящему 

приказу) определить: 

победителем конкурса -

S  Куркину Татьяну Александровну, воспитателя МБДОУ Детский 

сад №8, занявшую I место; 

призерами конкурса -

S  Зиновьеву Юлию Сергеевну, воспитателя МБДОУ Детский сад 

№8, занявшую II место;

•S Овчинникову Татьяну Ивановну, воспитателя МБДОУ Детский 

сад №18, занявшую III место.

3. Наградить победителей и призеров конкурса почетными грамотами 

Муниципального казенного учреждения «Управление образования 

городского округа Красноуральск», специальными призами и 

денежными премиями, размер которых установлен пунктом 28 

Положения о проведении конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе 

образования», на торжественном мероприятии по случаю празднования 

Дня учителя в 2024 году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе образования»

Ф.И.О. педагога
Средний 

итоговый балл 
за

«Паспорт
воспитательной

практик»

Средний 
итоговый балл 

за
публикацию

Средний 
итоговый балл 

за 
задание 

«Три вопроса от 
родителей»

Итоговые баллы за участие в 
конкурсе 

«Семейные ценности и 
приоритеты воспитания в 

системе образования»

Рейтинг
участия

Результат
участия

Зиновьева
Юлия
Сергеевна

16,8 14,6 6 37,4 2 II место

Куркина
Татьяна
Александровна

17,6 15,4 7,6 40,6 1 I место

Овчинникова
Татьяна
Ивановна

15 14,6 7,2 36,8 3 III место

Бусыгина А.А.

Васильева М А . 
Павлова Е А .

Мосина Д.В. 
Мазурина М.Ю.

«25» сентября, 2024г.



РЕЙТИНГ
конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания 
в системе образования»

Ф.И.О. педагога Итоговые баллы за 
участие в конкурсе 

«Семейные 
ценности и 
приоритеты 

воспитания в 
системе 

образования»»

Рейтинг
участия

Результат
участия

Куркина
Татьяна
Александровна

40,6 1 I место, 
победитель

Зиновьева
Юлия
Сергеевна

37,4 2 II место, 
призер

Овчинникова
Татьяна
Ивановна

36,8 3 III место, 
призер

Жбанова Т.В. /
Председатель организационного комитета Конкурса

Мосина Д.В. /_
Ответственный секретарь Конк>уса

«25» сентября, 2024г.


